ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 3288/2025, de 19 de maio de 2025.

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei

Orgânica do Município,

RETIFICA DECRETO 3280/2025 DE 08 DE MAIO DE 2025:

Art. 1º - Visando a correção de erro material, torna-se público para o conhecimento dos

interessados a Retificação da Classificação Final do processo Seletivo Simplificado nº

003/2025, conforme tabelas revisadas no ANEXO I desse Decreto, informando o Cargo, a

posição na classificação, nome, nota final e a situação final do candidato.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 19 de maio de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito de Rancho Queimado

                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
                       Praça Leonardo Sell, Nº 40 – Centro – 88470-000

                           Fone: (48) 3275 3100 – Fax (48) 3275 3104

                           CNPJ: 82.892.357/0001-96

ANEXO I – DECRETO Nº 3288/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

Ordem Nome Nascimento Pontuação Classificação

1 JEAN PHELIPE WILL 14/11/1983 16 CLASSIFICADO

2 VIVIANE CRESTANI DA SILVA 08/09/1976 15 CLASSIFICADO

3 CAROLINA LUIZA DALRI ALTHOFF 14/09/1995 8 CLASSIFICADO

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

Ordem Nome Nascimento Pontuação Classificação

1° MATEUS POMPEU CALDAS SILVEIRA 13/02/1995 15,76 CLASSIFICADO

2° VILSIANE CALDAS MARTINS ANDREOLI 24/03/1979 13,02 CLASSIFICADO

3° CYNTHIA PAZINATO WILL 23/01/1985 12,08 CLASSIFICADO

                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
                       Praça Leonardo Sell, Nº 40 – Centro – 88470-000

                           Fone: (48) 3275 3100 – Fax (48) 3275 3104

                           CNPJ: 82.892.357/0001-96

4° FLAVIA PARANHOS CIUFFO 29/12/1975 11,80 CLASSIFICADO

5° DANIELE MARÇO DE SOUSA ROCHA 24/04/1989 10,46 CLASSIFICADO

6° BÁRBARA VILLAS MENDONÇA DE ARAÚJO 16/11/1985 10 CLASSIFICADO

7° CHRISTIANE CABRAL LEITE 16/09/1978 8 CLASSIFICADO

8° EDUARDO SHIMIDT ZIMMERMANN 17/08/1996 8 CLASSIFICADO

9° BETHÂNIA BARBOSA LOURENÇO MARCHI 26/01/1991 7 CLASSIFICADO

10° TATIANA ELISA SANTOS DO NASCIMENTO 17/07/1979 5,8 CLASSIFICADO

11° SUELEN MACHADO 27/10/1991 5 CLASSIFICADO

12° GABRIEL ARRUDA RAMOS SCHROETTER 20/10/1998 5 CLASSIFICADO

13° FERNANDA MARIA DOS SANTOS 15/02/1978 4,16 CLASSIFICADO

14° BRUNO KNER BLASCKHE 16/01/1990 3 CLASSIFICADO

15°
GABRIELA BAMPI

04/04/1993 0 DESCLASSIFICADO (NÃO

CUMPRIU O REQUISITO DO

ITEM 3.3 B).

16° JULIA KNABBEN BROGNI  07/05/1995 0 DESCLASSIFICADO (NÃO

CUMPRIU O REQUISITO DO

ITEM 3.3 B).

17° LAIS DOMINGUES MOREIRA 11/10/1997 0 DESCLASSIFICADO (NÃO

CUMPRIU O REQUISITO DO

ITEM 3.3 B).

18º
ANDREZZA MARTINS WEPLER KOERICH 08/06/1995

0 DESCLASSIFICADO (NÃO

CUMPRIU O REQUISITO DO

ITEM 3.3 B).

                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
                       Praça Leonardo Sell, Nº 40 – Centro – 88470-000

                           Fone: (48) 3275 3100 – Fax (48) 3275 3104

                           CNPJ: 82.892.357/0001-96

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

Ordem Nome Nascimento Pontuação Classificação

1° CÉSAR VANDERLEI DA ROSA LOPES 24/04/1964 18 CLASSIFICADO

2° ROSEMEIRE REZENDE SALES 16/06/1990 16 CLASSIFICADO

3° WALDIR PACHECO SANTOS BERGER 30/08/1977 15 CLASSIFICADO

4° GERMANO SALAZAR TREVISAN 25/03/1976 14 CLASSIFICADO

5° LUIZA BRUMM PORTO 13/04/1996 14 CLASSIFICADO

6° ANDRÉ BACHEGA GOMES GERON 18/08/1988 13,16 CLASSIFICADO

7° TAIMARA RUBIA MARIANI 06/01/1995 11 CLASSIFICADO

8° TIAGO DIAS SCHOLANTE 04/04/1991 10 CLASSIFICADO

9° LEONARDO YOSHIURA SOARES 15/10/1982 9 CLASSIFICADO

10° LIDIANA DOS SANTOS CORDEIRO 14/11/1991 8 CLASSIFICADO

11° SAMUEL EVANGELISTA DA SILVA BICALHO 06/04/1992 3 CLASSIFICADO

                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
                       Praça Leonardo Sell, Nº 40 – Centro – 88470-000

                           Fone: (48) 3275 3100 – Fax (48) 3275 3104

                           CNPJ: 82.892.357/0001-96

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PACIENTES PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Ordem Nome Nascimento Pontuação Classificação

1° DIOVANA MACEDO DA MATA 30/07/1998 16 CLASSIFICADO

2° VICTOR LACERDA BARBOSA 16/12/1992 9 CLASSIFICADO

3° RAFAELA SILVEIRA MIRANDA 16/08/1991 7 CLASSIFICADO

4° CÁSSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 01/06/1989 6,95 CLASSIFICADO

5° LEONILDO ALMEIDA OLIVEIRA 19/05/1978 4,06 CLASSIFICADO

6° LAYSSA MARTINS DE MIRANDA 08/05/1991 3 CLASSIFICADO

7° RODRIGO DUARTE FARIAS 05/08/1972 0 DESCLASSIFICADO

(NÃO CUMPRIU REQUISITO

DO ITEM 3.3 B)

8° FERNANDA CASTELLAIN 28/04/1982 0 DESCLASSIFICADO

(NÃO CUMPRIU REQUISITO

DO ITEM 3.3 B)

Rancho Queimado, 19 de maio de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Municipal